
UCHWAŁA NR L/711/2023 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Grajewo z przeznaczeniem na zadanie pn. „Budowa 
bieżni lekkoatletycznej wraz ze skocznią w dal przy Szkole Podstawowej w Wierzbowie” 

Na podstawie art. 8a i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2094) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 16341) ) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Udziela się Gminie Grajewo pomocy finansowej w formie dotacji celowej w wysokości 450 000 zł 
(słownie: czterysta pięćdziesiąt tysięcy złotych) z przeznaczeniem na zadanie pn. „Budowa bieżni 
lekkoatletycznej wraz ze skocznią w dal przy Szkole Podstawowej w Wierzbowie”. 

§ 2. Środki na realizację uchwały zabezpieczone są w budżecie województwa podlaskiego na 2023 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Bogusław Dębski 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały opublikowane w: Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, poz. 1747, poz.1079, 

poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414 z 2023 r. poz. 412. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F56BDD7-BD2A-4A57-9755-E8B9114DDF2F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 8a i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 

2022 r. poz. 2094) województwa mogą sobie wzajemnie bądź innym jednostkom samorządu terytorialnego 

udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej. Pomoc finansowa, zgodnie z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm), udzielana jest w formie dotacji 

celowej. 

Wójt Gminy Grajewo – Pan Stanisław Szleter zwrócił się z pisemną prośbą do Zarządu Województwa 

Podlaskiego o wsparcie z budżetu Województwa Podlaskiego zadania inwestycyjnego pn. „Budowa bieżni 

lekkoatletycznej wraz ze skocznią w dal przy Szkole Podstawowej w Wierzbowie”. Przewidywana wartość 

inwestycji: 559 124 zł.  

W ramach zadania inwestycyjnego planowana jest budowa bieżni lekkoatletycznej 3 – torowej o długości 

300 m wraz ze skocznią w dal o nawierzchni poliuretanowej. Realizacja inwestycji umożliwi bezpieczne 

uprawianie sportu, w szczególności dyscyplin lekkoatletycznych, biegania na różnych dystansach i skoku w 

dal oraz organizację imprez rekreacyjno - sportowych. Ponadto przyczyni się do wzrostu aktywności 

sportowej i rekreacyjnej wśród uczniów zarówno podczas zajęć lekcyjnych, jak i pozalekcyjnych oraz wśród 

społeczności lokalnej gminy. 

Zarząd Województwa Podlaskiego mając na uwadze rozwój bazy sportowej w województwie oraz 

popularyzację sportu wśród mieszkańców wnioskuję o dofinansowanie ww. zadania. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F56BDD7-BD2A-4A57-9755-E8B9114DDF2F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



